
 

 

AUTOBÚS LOCAL  
 

DESDE EL 05 DE JULIO HASTA 01 DE SEPTIEMBRE 2024 
 

LINEA ESPECIAL AMPLIACIÓN DE VERANO 
 

( LA AMPLIACIÓN ES UNA LÍNEA CIRCULAR QUE AÚNA LAS LINEAS 1, 2 Y 3) 
 
  

 

1.SOPALMO - AGUA  
ENMEDIO 

   

2. MACENAS 23:25 
 

00:25 01:25 

3. PUERTO MARINA  
 

23:30 00:30 01:30 

4. HOTEL INDALO - PLAYA 23:30 00:30 01:30 

5. LAS VENTANICAS 23:32 00:32 01:32 

6. RAMBLA TERREROS 23:33 00:33 01:33 

7. CUEVA DEL LOBO – LA 
PARATÁ 

23:34 00:34 01:34 

8. P. INDALO PLAYA - PLAYA 23:35 00:35 01:35 

9. PUNTAZO 23:36 00:36 01:36 

10. CANTAL 23:37 00:37 01:37 

11. VISTA LOS ANGELES 23:38 00:38 01:38 

12. PARQUE COMERCIAL 23:40 00:40 01:40 

13. ALBARDINAR 23:42 00:42 01:42 

14. LOS GURULLOS – EST. 
SERVICIO 

23:43 00:43 01:43 

15. CENTRO U. MULTIPLES 23:43 00:43 01:43 

16. MOJACAR PUEBLO 23:50 00:50 01:50 

17. PLAZA REY ALABEZ 23:51 00:51 01:51 

18. ERAS DEL LUGAR - 
CEMENTERIO 

23:52 00:52 01:52 

19. SANTA MARIA DE LAS 
HUERTAS 

23:53 00:53 01:53 

20. LA FUENTE 23:53 00:53 01:53 

21. LOS GURULLOS - 
EST.SERVICIO 

23:54 00:54 01:54 

22. INTERCAMBIADOR 23:54 00:54 01:54 

23. TAXI- PARQUE 
COMERCIAL 

23:55 00:55 01:55 

24.  PIEDRA VILLAZAR 23:56 00:56 01:56 

25.  CAPILLA PLAYA 23:56 00:56 01:56 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
*Desde mañana día 5 de julio se amplía el horario del transporte público. A las líneas 
y horarios habituales se añade esta ampliación. 
 
 

26. EL DESCARGADOR 23:58 00:58 01:58 

27. EL PALMERAL 00:00 01:00 02:00 

28. RIO ABAJO 00:02 01:02 02:02 

29. PLAYA MARINA DE LA 
TORRE 

00:04 01:04 02:04 

30. AVDA DEL MAR 00:04 01:04 02:04 

31. PALACETE DE LA MARINA 00:04 01:04 02:04 

32. AVDA. PALACIO DE LA 
MARINA 

00:04 01:04 02:04 

33. MARINA DE LA TORRE 00:05 01:05 02:05 

34. LA RUMINA 00:06 01:06 02:06 

35 EL PALMERAL 00:07 01:07 02:07 

36 PROVENZAL 00:07 01:07 02:07 

37. PIEDRA VILLAZAR 00:08 01:08 02:08 

38. VISTA LOS ANGELES  00:10 01:10 02:10 

39. EL CANTAL 00:11 01:11 02:11 

40. PUEBLO INDALO 00:12 01:12 02:12 

41. EL LANCE 00:14 01:14 02:14 

42. CUEVA LOBO 00:16 01:16 02:16 

43. PUEBLO DIANA 00:18 01:18 02:18 

44. VENTANICAS 00:20 01:20 02:20 

45. HOTEL INDALO 00:22 01:22 02:22 

46. PUERTO MARINA 00:24 01:24 02:24 

2. MACENAS 00:27 01:27 02:27 


